
Муниципальное учреждение 
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат 
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 14.10.2021 г. с. Серноводское №123-п

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Лучшая 
школьная столовая» в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 08.10.2021г № 1306-п «О проведении регионального конкурса», в 
целях совершенствования организации питания обучающихся, внедрения 
инновационных технологий кулинарных продукций, современных форм 
предоставления качественного и сбалансированного питания, распространения 
лучшего опыта, популяризации принципов здорового питания в 
общеобразовательных организациях Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Лучшая 

школьная столовая» в период с 13 по 21 октября 2021 года (далее - 
конкурс).

2. Утвердить:
2.1 Положение о проведении Конкурса (Приложение №1);
2.2 Состав конкурсной комиссии (Приложение №2).
3. Оргкоминету Конкурса:
3.1 Обеспечить организацию, проведение, методическое сопровождение, 

экспертную оценку конкурсных материалов и подведение итогов конкурса;
3.2 Обеспечить информационную поддержку проведения Конкурса.
4. Руководителям образовательных организаций Серноводского 

муниципального района представить работы участников в отдел 
образования не позднее 20 октября 2021 года.

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru


5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Х.Р.Кагирову.

(|<|И)Й|/
—и.. .

М.У.Абдусаламов


		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




